
LE PRIX COURANT

COUR SUPERIEURE

JUGEMENTS RENDUS
- Mon-

Défendeurs Demandeurs tants
Côte Saint-Paul

1,l1C. Gilbert .. Hugh Paton et
ai esqua) 659

Lachine
lîrci, He'ctor . . . Emillo Major

Maisonneuve
Fonret. Jos.... -..... V. Dumuy

Montréal
.%i--liambaufl., E. . C. L. Buchanain
Iltrîîbeilg, S. et ai . N. SilIverstone

et al
livrier, A. b.- C. N. Durand et ai
Iltrunet. N. E... C. A. Hutchison

Ploseu . D.. L. E. Bastien et ail
Béîamhamp, J. C. . J. M. Douglas

et aà
luoithillier Geo. et ai . J. B. Léger

et al
lliunerg, S. et ai . E. Boch et ail
liailey, W. T. . . Can. Rubber Oo.
Coiintry CIuib Ltd. .Nat. Cash Reg.
lP'ergi son, W. B. . Dame N. M. Jen-.

kins
taýgnon, J. L.. N. Aine. Uife Ass.

Comnpany
Hiffod. F.......H. Wolff et ai
Larnunitagne H. & Co. . E. Bacon
bfikanon, E. N. . Cité de Westirnount
Nýiaripl Oscar . . . P. B. Mignauit
.%lalouf, R. K. ... 0. Baillqargeon
I>rite. C. A. esqual ... Dame M.

G< mont
Spiieral, A. A.. Soveraiign Bank

of Canaida
\\hIitfield, Geo. Hiram ..ohen

Ottawa
R1oîrîier, L. G. . H. Lamontagne

tCompany
Sud bu ry

SîmaM.. M. L. Morris
Saint-Henri

l.a4oýr. A......W. Raoblchaud
Westmount

Yliir vonne .. Dame J. Auki
% ir

COUR DE CIRCUIT

JUGEIMENTS RENDUS

Défendeurs Demandeurs
Belceil

.C. A. Aildhamhauit
Berthierville

1< i ~ Home ViÀe Ass. of

Caughnawaga
.... L. C. PeIlletier

L .. .. .... F. Kirby
Chènevillie

Damne O. Dufour
Chambly Canton

utX. .P. Champagne
DeLorimier*

luage delorimier . F. Tré-

N. .. N.. .... A. Perron
L .0 . Derle E. .Lem.i re
Fort Covington;' N. Y.

N. G. Valiquette
Glasgow

'I \. .J. -A. Greuvel
Hawkesbury

A. Orsali et al

102

118

257

267
110
220
100

108

260
639
246
175

337

633
115

1500
205
13-)
500

100

602
354

Mon-
tante

21

6

14

il

44

19

59
14
21

55

32

28

W. LAMAIQE & CIE
Marchand de

BOLIS ET CHARBON
'Foin, Paille, Avoine, eto

242 AVENUE ATWATER
Correspondance

sollicitée. Près
Bell Tel. Mount 609
Marchands 1324.

&- Jacques.
S2'-Herii

IHAMILTON STAMP à STENCIL WORKS,
HAMILTON, ONr. H. BARNARD, PRop-

C. H. LýeTotirneux, Prés. Jos. LeTourneux, V.-Prée.
N. Marien. Sec.-Trés.

LoTouFfloux, Fils & Cie, LimiWte
Iniportateurs de Ferronneries

I645 RUE- NOT-RE:-DANIE

MONTREAL.

Lauronce & Robitaillo
MARCHANiDS DE

Bos de Sciage et de Charpentc
BUREAU ET CLOS

Coin des rues CraIg et St-Bonis
Bell Tél., Main 1M488.w:,& pz
TéL des Marchands, 80U.

CLOS AU CANAL
Coiq des rues William et Richnloqd

Bell Tél., Main 8"4

LUDOMHE GaAvi., Agent,
28 et 28 Plac6JacQuee.Cartîer. Monwrak

The John Morrow Machine
Serow CO,, Ltd.

Vie à grosses tètes. Vis
à demeure. Vis spéciales
fraisées. Tenons pour
engins, etc.

Eicrous découpés à froid
dans toutes les variétés de
finition.

INGERSOLL, ONT.

01

Lachine
lloudriits, E. . . J. B. St-Aulbin

L'Assomption
l)esmarais, . ... ..... Lasarlile

Maisonneuve
Noel, A. .. .. ...... J. Perrault
Ma.rchand, E .. .. .. J. Moussette

Montréal
Ally, J. .. ... .... G. Plante
Asseln, J. . . .A. Chamftertland
Audet, E. et ail ... J. E. Audet
AIgulire, N. . ... ... J. Legault
Abrams. M .. .. ..... Laurence
Audet. U. P. ... E. Pelissier et. al
Blanchard, N. ... J. E. Portier
Boyer, M. .. .. .. ..... Perron
Bradlefy, .1.. .. .... J. Lefaibvre
Blonidin, J .. .. ...... Gagnon
Brilliant, J.. .. .. M. Yeruslavitz
Brumiberg C. et ail G. Vorsheeler
Baron, N. .. .. .. J. A. Sylvestre
Beautpré, J. B.. ... A. Brassard
Bogue, P. N. . Mutîtal [M-e Ina. .Co.

New York
Brarnner, J.. .. .. C. W. Duttxon
B3egin, 0O.. .. .. ..... X. Leue
Bean, A .. ...... A. Brassard
Bellefileur, E......N. Brochu
Bailargeon, J.....R. Garimaise
Buideau, J. .. J. A. Francoeur
Carrière, héritiers <le A. . Dame

Reggi o
Cibé de Montréal .P. SauLnier
Caillan, M .. .. .. ... J. M. Aird
Clark, W. C. ... N. Parthenals
Casey, N. W.....A. Brassard
Cardinal, R.... ..... Brunet
Dussauli. N. .. .. .. A. Lau rence
Daignauilt, E .. .. .. .. J. Lauzon
Ducep, J. .. .. .. S. A. Anderwsn
Dussault, J. . . F. St Pierre et ail
l)rolet, Dame A. et vir .... Jane

Robertson
l)u.ssault, L. N...Dame L. Ar-

cham'baiult
Drolet, Dame A. et vir.Cie Letang
Donahue, P .. .. .. .. Z. Lalonde
Demeule, A. . M. L Lapointe et Mi
Finnie, J. F .. .. ... G. R. Prowae
Freedenan, H. .. P. Rabinov.itoh

et ail
Graham, J. T. .. J. Fitzpatrlck

Gragnon, 0O.. .. .. .. L. Riotpelle
Galar'neau, J. .A.miot, becou-rs &

Lariivière
Guiibault, E....J. H. Rai-nvilille
Grilffith, J. J. Dame C. Char-

'bonneau
Glea.son, J.. Dame A. Dorion et vir
Gervais, J. .. .... [. H. Tohqnan
Gowott, H. et ail . J. [J. Eimardl
Healy, W. M. .J. N. Ardhambau.lt,
Hurtithise, H. .. Dame G. Clarke
Hîtî-lis C. .. .. .. A. Renaud et al
Heagin-ston, A. .Que'en's Coleoge
Hughes, J. E. .Syn. Par. St. J. B.
Juaire, R. F.. J. E. Leonard et ai
Jodoin, O. .. ....... Brunette
King, J. .. ..... M. O'Toole
Lachapelle, L . . J. B. Duipont
Lafortuine, O. D Iame O. Marches-

seau
V.eblane, G .. .. .. .. J. E. Coulin
V.ahossière, J. A. .. .. J. M. Alril
Leonard. J .. .. ... M. Lanktrse
Hogan J. . Daime Z. Gau-vin et vir
Iafla;m'me,4 J. ... S. Shaipiro et ai
,efort, F.. .... L. G. Gaudreau.

Laflamme, N... .. J. Daoust
Lovis, C. D......A. Brassard,
Lyn-ch, Jos......P. F. Coller
haroche, Fred. . Delle J. Jo(ly
Latou r, C......J. A. Ri card
Merry, G..... ... R. Graïvel
Magsieott.e, P....... P. Bernier

-Ar-


